[image: image1.jpg]DO NOVO - MS

PREFEITURA MUNICIPAL

=2

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2016
PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2016
A Prefeitura Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro designado através do Decreto nº 3.609/2015, de 08 de junho de 2015, torna público aos interessados, que dia 03 de fevereiro de 2016 realizará Processo Licitatório TIPO PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS Horário: 12h00min (horário Local/MS);

LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à Rua Campo Grande, 200, Berneck, Mundo Novo – MS,
OBJETO: Seleção de empresas devidamente constituídas para escolha da proposta mais Vantajosa, com o objetivo de Registro de preços para Aquisição de Fraldas Descartáveis nos Tamanhos P, M, G e GG, para idosos acamados e pessoas adultas com deficiência física, mental ou neurológicas, com mobilidade reduzida ou sem, carentes que não possuam condições de adquiri-las, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, conforme descritos no ANEXO I – PROPOSTA DE PREÇOS.
Sergio Luiz Salvadori
Pregoeiro Oficial do Município de Mundo Novo – MS.

MN 21/01/2016
Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 – CNPJ (MF) 03.741.683/0001-26

[image: image1.jpg]